
100m Hindernisbahn - männlich - Kreiswertung

Platz Vorname Nachname Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Bestzeit

1. Marian Laue KREIS FF Lindthal 2 18,27 s 18,02 s 18,02 s

2. Maik Endemann KREIS Elbe-Elster 18,21 s D 18,21 s

3. Christian Leisering Prestewitz 19,30 s D 19,30 s

4. Jonny Auras Elbe-Elster 20,16 s 23,48 s 20,16 s

5. Benjamin Jüngling KREIS Elbe-Elster 20,49 s 20,95 s 20,49 s

6. Clemens Ludwig Prestewitz 21,55 s 20,88 s 20,88 s

7. Sören Zaack KREIS Elbe-Elster 20,93 s 24,27 s 20,93 s

8. Chris Müller Elsterland 2 22,05 s 21,07 s 21,07 s

9. Markus Fieber Hohenbucko 21,27 s 21,36 s 21,27 s

10. Christoph Keilhauer Prestewitz 21,49 s 21,31 s 21,31 s

11. Markus Herfurth Hohenbucko 21,56 s 22,35 s 21,56 s

12. Marcus Graf FF Lindthal 2 21,59 s 21,64 s 21,59 s

13. Ronny Germer Elsterland 2 22,92 s 21,89 s 21,89 s

14. Kevin Mätzke Prestewitz 22,19 s 22,30 s 22,19 s

15. Jonas Lehmann Hohenbucko 24,09 s 22,27 s 22,27 s

16. Silvio Trogisch FF Göllnitz 1 D 22,46 s 22,46 s

17. Toni Müller FF Göllnitz 1 23,01 s 22,54 s 22,54 s

18. Tom Richter FF Lindthal 2 23,37 s 22,54 s 22,54 s

19. Mike Kuntze Elsterland 1 22,64 s 23,62 s 22,64 s

20. Enrico Lohde FF Lindthal 2 22,71 s D 22,71 s

21. Tobias Weggen Elbe-Elster E 22,96 s 22,80 s 22,80 s

22. Michael Germer Elsterland 1 23,00 s 25,19 s 23,00 s

23. Joel Heinrich Elsterland 1 23,58 s 23,03 s 23,03 s

24. Mathias Kunath Elsterland 2 25,36 s 23,79 s 23,79 s

25. Marco Kinzel FF Göllnitz 1 24,05 s 25,65 s 24,05 s

26. Michael Türck Hohenbucko 28,33 s 24,40 s 24,40 s

27. Tom Wunderlich Elsterland 1 D N D
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100m Hindernisbahn - männlich - Kreiswertung -
Mannschaftswertung

Platz Name Summe

1. Team Elbe-Elster 58,86 s

2. Team Prestewitz 61,49 s

3. Team Amt Kleine Elster 2 62,15 s

4. Team Hohenbucko 65,10 s

5. Team Elsterland 2 66,75 s

6. Team Elsterland 1 68,67 s

7. Team Amt Kleine Elster 1 69,05 s
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Team Elbe-Elster 58,86 s

Maik Endemann KREIS 18,21 s

Jonny Auras 20,16 s

Benjamin Jüngling KREIS 20,49 s

Sören Zaack KREIS 20,93 s

Team Prestewitz 61,49 s

Christian Leisering 19,30 s

Clemens Ludwig 20,88 s

Christoph Keilhauer 21,31 s

Kevin Mätzke 22,19 s

Team Amt Kleine Elster 2 62,15 s

Marian Laue KREIS 18,02 s

Marcus Graf 21,59 s

Tom Richter 22,54 s

Enrico Lohde 22,71 s

Team Hohenbucko 65,10 s

Markus Fieber 21,27 s

Markus Herfurth 21,56 s

Jonas Lehmann 22,27 s

Michael Türck 24,40 s

Team Elsterland 2 66,75 s

Chris Müller 21,07 s

Ronny Germer 21,89 s

Mathias Kunath 23,79 s

Team Elsterland 1 68,67 s

Mike Kuntze 22,64 s

Michael Germer 23,00 s

Joel Heinrich 23,03 s

Tom Wunderlich D
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Team Amt Kleine Elster 1 69,05 s

Silvio Trogisch 22,46 s

Toni Müller 22,54 s

Marco Kinzel 24,05 s
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